
 

 

  

Wrocław, 21.06.2024 r. 
 
NFM/RKW/2024/359 
Znak: OZP.261.TP10.2024 
 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: „Świadczenie usług 
noclegowych w latach 2024/2025 na potrzeby Narodowego Forum Muzyki 
im. Witolda Lutosławskiego.” 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami  
pn.: „Świadczenie usług noclegowych w latach 2024/2025 na potrzeby Narodowego 
Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego.” (oznaczenie sprawy OZP.261.TP10.2024) 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 

ADIAFORA Spółka z o.o. 
Ul. Kazimierza Wielkiego 29 
50-077 Wrocław 
Kwota oferty: 847 600,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego, 
otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęła następująca oferta, która otrzymała następującą ilość 
punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 

Nr 
oferty Wykonawca 

Ocena ofert w ramach kryterium oceny 
ofert 

Łączna punktacja w 
kryterium oceny ofert 

Kryterium Cena (C) 
waga 100 pkt. 

1. 

ADIAFORA Spółka z o.o. 
Ul. Kazimierza Wielkiego 29 

50-077 Wrocław 
NIP 897-189-35-88 

100,00 pkt 100,00 pkt 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 


